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満水警報

▲給水開始

▲給水停止

FM-3FB

給水

設 置 例 図

1
5
0

5
0

吐水口空間
20A ： 40mm以上
25A ： 50mm以上

▼越流面

※ 水位は水槽の大きさ、水圧および流量調整棒の

開度等の条件により変わる場合があります。
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森
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備 考

本 体 材 質

接 続

適 用 流 体

構 造 耐 圧

使用圧力範囲

構 造 方 式

項 目 仕 様

ボールタップ一体型定水位弁

0.07 ～ 0.69 MPa

1.75 MPa

水道水（常温）
（工業用水、井水等での使用には適しません）

R3/4 ねじ込み

ビスマス青銅鋳物（鉛レス銅合金）

呼 び 径（mm） 20 25

R1 ねじ込み

警報盤へ

1

品  名

本 体

記 号 個数

1

備 考品番

2 ふ           た

3 Ｏ リ  ン  グ

4 ピ  ス  ト  ン

5 Ｖ リ  ン  グ

6 ケ  レ  ッ  プ

7 パ    ッ    キ    ン E

8 ス     ト     レ ー     ナ

9

10 流 量   調   整 棒 C

11

12 ス   プ    リ    ン     グ

13 ソ  ケ  ッ   ト

14 袋 ナ  ッ  ト

15

16

17 中     型 レ   バ   ー

18

19 C A C 4 0 6

20

21 割 ピ         ン 3

22 フ  ロ  ー  ト 用 レ バ ー S U S 3 1 6

23 フ  ロ  ー  ト

24 ス ピ  ン  ド   ル

25 ピ  ス  ト  ン

26

27

ピ ス ト ン 締 付 ナ ッ ト

34

21-1 リ  ベ   ッ  ト 3S U S 3 1 6

C 3 5 6 O P

C A C 4 0 6

S U S 3 0 4

S U S 3 0 4

S U S 3 0 4

C 3 5 6 O P

C 3 5 6 O P

N     B     R

27-1

28

パ ッ キ ン 締 付 ナ ッ ト

S U S 3 0 4

Ｏ リ  ン  グ

Ｏ リ  ン  グ

16-1

Ｙ      型 レ   バ   ー

カ   ギ   型   レ   バ   ー

H      型 レ   バ   ー

25-1

弁    体

パ    ッ    キ    ン

ス     ト     レ ー     ナ

34-1 S U S 3 0 4

ロ    ッ   ク    ナ   ッ    ト 2S U S 3 0 4

4締       付       ビ       ス S U S 3 0 4

Ｏ リ  ン  グ

22-1

Ｖ リ  ン  グ

29

30 キ    ャ  ッ    プ C A C 4 0 6

300mm

P            E

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

N     B     R

N     B     R

N     B     R

N     B     R

N     B     R

MP D
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D3 B0 46
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C D3 B0 46
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■ 材 料 表

■ 仕 様
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（定水位弁一体型ボールタップ）
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S U S 3 1 6


